
ＨＩＶ関連 検査報告書
変更のご案内

謹啓　時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ＨＩＶ関連検査報告書を変更させて頂きますので、ご案内申し

上げます。なお、この変更に伴い、圧着式報告書から個別親展封筒でのお届け

に変更させていただきます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　白

記

《変更項目》 〔1812〕 HIV抗原・抗体

〔6050〕 HIV抗原・抗体(CLEIA法)

〔3313〕 HIV-1抗体(WB法)

〔3314〕 HIV-2抗体(WB法)

〔4447〕 HIV-1 RNA定量(TaqManPCR法)

《変 更 日》 ２０２１年５月１日(土)ご報告分より

《変更 内容》 裏面をご参照ください。



《変更 内容》

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


